MIPUCTOE BUHO

Mo 6okanam
Mpocekko AkenyM bpioT DOCG 125 mn
6enoe cyxoe, Utanua

Npocekko Pukka ®ecta DOC 125 mn
6enoe cyxoe, Utanusa

MapTtuuu Actn DOCG 187 mn
6enoe cnagkoe, Utaamsa

B nony6yTbiakax

A6pay-/ltopco
Buktop JpaBuHbu bpioT 375 un
cyxoe, KpacHozapckmit Kpan

A6pay-/llopco
Buktop JpasuHbu bpioT Pose 375 Mn
cyxoe, KpacHoAapckui Kpak

Mo 6yTbiNKam

Mpocekko Akenym bpiot DOCG 750 mn
6enoe cyxoe, Utanua

Mpocekko Pukka ®ecta DOC 750 mn
6enoe cyxoe, Utanmsa
MoHgopo Actn DOCG 750 mn

6enoe cnagkoe, Utanms

A6pay-Jiopco bpioT
A Op bnaH [e Hyap 750 mn
6enoe cyxoe, KpacHodapckuit kpa

A6pay-/Atopco UMnepuan

BuHTax bpiot 750 Mn
6enoe cyxoe, KpacHOAapCKUM Kpait

Mpocekko YnHzaHo DOC 750 mn
6enoe cyxoe, Utanua

YuHzaHo CnpuTy, 750 mn
6enoe cyxoe, Utanmsa

®PAHUY3CKUE KPEMAHbI U
LUAMIMAHCKOE

Mpembep Bronnb bprot
Bnanket ge Jiumy AOC Coép a'ApK 750 mn
6enoe cyxoe

KpemaH ge Jlyap AOC ApHo Jlambep 750 un
6enoe cyxoe

LWamnaHb Hukona Mamsap
Npembe Kpio MNnatuH 750 Mn
6enoe cyxoe

8209

750 P

1400 P

25002

2500°

4920P

3800°P

6700 P

6 200°

5800P

6 400 P

3800P

7900 P

10 500 P

23 000 P

BUHO MO BOKAJIAM

benoe
BuHbetn genb Cone MuHo Mpugxmo

aenne Beneuue IGT 125 Mn
nonycyxoe, Wrtanua, BeHeto, BeHeuus

Coase CaHTte Puee DOC 125 Mn
cyxoe, Utanuq, Beneto, Coase

Pasa BuHbo Bepge 125 mn
cyxoe, lMopryranmsa

WapgoHe Cennap CeneKkuwH 125 mn
nonycyxoe, Yunu, LentpanbHaa Jonmna DO

Jomyc bnaH CoBMHbOH BnaH 125 mn
cyxoe, ®paHums, 0ro-3anag

Pe6enxod Pucanur Kpemcranb 125 mn
cyxoe, Asctpua

Cemucam Pucaunur MuHo 651aH 125 Mn
cyxoe, KpacHogapckuit Kpan

KpacHoe

BuHbetn genb Cone bapgonunHo IGT 125 Mn
nonycyxoe, Utanus, Bereto

BuHbetn genb Cone
CanpoBese Myaua IGT 125 mn
nonycyxoe, WMraama, Anyama

MuHoTtaxk Adpukaa Napk 125 mn
cyxoe, HOAP, Naapn

®oHTerana MoHTenyab4YaHo
4'A6pyuuo DOC 125 mn
cyxoe, Utanus, A6pyuLo

Kontn Ceppuctopn Keantu DOCG 125 mn
cyxoe, Utanusa, TockaHa, KbAHTH

J1a Metut Meppbep MNMuHo Hyap 125 M1
cyxoe, ®paHuma, JonnHa Jlyapbl

Cennap CenekwH KapmeHep 125 mn
nonycyxoe, Yunu, LlentpanbHas JoanHa DO

CreikBanH Manbbek 125 mn
nonycyxoe, ApreHTuHa, MeHgoca

PO30OBOE BUHO

MuHo Mpupxmo bnaw IGT 750 M
nonycyxoe, Utanua

Na Netut MNeppbep

MuHo Hyap Pose 125 / 750 mn
cyxoe, ®paHuma, JoanHa Jlyapsl
Pa3a BuHbo Beppge 125 / 750 mn

cyxoe, MopTyranus

620 P

700 P

580 P

600 P

700 P

600 P

550 P

600 P

600 P

5802

620 P

620 P

7202

700 P

5802

3900¢P

650/3900°P

580/3480°P

MUHEPAJIbHAA BOJA

Red Peak ras, 6/r
Pbivan-Cy MMHepasbHas

CaH-beHegeTT0, UTaNMA

500 mn

500 mn

250/750 mn

380P
380¢°
450/770

FASUPOBAHHbIE HAMUTKU

JHepreTMYeCcKMi HanMMUToK
bepH

Pnu Kona

Puu MaHaapuH

Py UnpgmaH ToHMK

Puy buttep JleMoH

COKU PUY

AnenbcuH / A610K0
BuwHsa / NMepcuk
Tomat / MaHro

Mopc KoKBeHHbIN «/o6pbii»

CBEXEBbBIXXATbIE COKM

AnenbcuH
MpenncpyT
A6noko
Cenbaepen

MopkoBb

330 mn

330 mn

330 mn

330 Mn

330 Mn

200 mn

200 mn

200 mn

300/1000 mn

100 mn

100 mn

100 mn

100 mn

100 mn

350°
280°
280°
280°
280°

280P
280P
280P
250/650 P

250P
250P
250P
250P
250P

MOJIOYHBIE KOKTEMNU

BaHWbHbIN
LLlokonagHbiM

CHuKepc

ABTOPCKHE YAU

MepoBo-MM6GUPHbIN
O6nennxa c MéQoM

Macana Ha KOKOCOBOM MOJIOKe

JIMMOHAZbI

Knaccuueckui nMmoHag,

N1aiM, MMOH, COZl0Bas, caxap

MoxwuTo 6/a / KnyGHMYHbBIN 6/a
MSTa, N1al M, COA0Bas, caxap
MNepcuk-yepewHa

CMpON NEpPCHK, KOpAWa YepeLLHs, Cof0Bas
JInMoHag o61enmxa-posa

cupon po3a, Kopaman KapAamoH,

C0A0Ba#, Nope n3 061ennxm

JiumoHag [bixaHue rop

Kopaunan UBaH vait, Kopaman 3BKaamnT,
cojoBas

300 mn

300 mn

300 mn

400 mn

400 mn

400 mn

250 Mn

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

440 P
440 P
440 P

480 P
480 P
480 P

380¢#
380°
380¢#
380°

320P

JIMCTOBOM YAU

YepHbin

AccaM XapMyTTH

3pn Mpent

TaeKHbIM MUKC

C MOXXeBe/IbHUKOM, IMCTbAMM MATDI,
GPYCHUKM M MESTUCChI
LleMNoHCKMIM ¢ YabpeLom

3enéHbIn

CeHua
Fony6oe Hebo

C nenectkamMu po3bl U IM10BbIMA COLIBETUAMM

CNMBOYHDBIM YNIYH
TpaBAHOM KOKTeM/b

dpyKTOBbIM

AroaHbiM KokTeinnb
MaHro-aHaHac umMnm

KO®E

Acnpecco
AmepuKaHo
Kany4ynHo

Natte

Ac-kode

Pad

JBOMHOM KanyynHo
®nat yaut

JBoiHoM acnpecco

Ha paCcTuTe/ibHOM MOJIOKe
(kokocoBoe / MMHAaNbHOe / coeBoe / 6aHaHOBOE)

KanyuunHo

NatTte

®naT yaut

JBOMHOM KanyyuHo

be3 KodeunHa
AmepukaHo

KanyuuHo

KanyunHo Ha pactutesbHOM Mosoke
Natte Ha pacTMTENIbHOM MO/IOKE

Kakao ¢ mapwmennoy

400 mn
400 mn
400 mn

400 mn

400 mn
400 mn

400 mn
400 mn

400 mn
400 mn

40 mn

150 mn

200 mn

220 Mn

200 mn

200 mn

350 mn

200 mn

80 mn

200 mn

220 Mn

200 mn

350 mn

200 mn

200 mn

200 mn

220 mn

200 mn

380¢
380¢
380¢#

380¢

380¢
380¢

380¢
380¢°

380¢
380¢

280P
280°
3202
3202
330°
400 P
400 P
380P
3202

400 P
400 P
400 P
5002

280°
330P
400 P
400 P
350°



BUCKU

CononoBbIM

CUHrATOH 12 neT 50 M 990 P
MakannaHn 12 net 50 M 2900 P
AkeHTowaH 12 net 50 M 1900 P
Topser 50 M 1800 P
Xang Ne9 50 M 920 P
Kyna>kupoBaHHbIN

®opect Kat 50 M 350%®
YuBac 12 net 50 mn 880 P
Jtoapc Yaut J1anén 50 M 450 P
Arwapc 8 net 50 mn 520 P
®s1moc Mpays 50 mn 620F
JXeM1CcoH 50 mn 720 %
[xek A3Huanc 50 mn 720%
[AxnM BUM 50 mn 580 P
Axnm Bum [labn Oak 50 mn 890 P
Byacdops Peseps 50 mn 990 P
MUBO BYTbIJIOYHOE

Kpywoésuue KpoHnpuHy CeeTnoe 450 mn 450 P
Kpywésunue KpoHnpuHy TemHoe 450 M 450 P
Me#130H ApHe Bup BnaHL 400 M 450 P
Cupp A6pay-/liopco, cyxoe 750 mn 1150
Kpywoésuue 300 P
CseT/i0e 6e3a/IKOroJibHbIN 330

MMBO PA3J/IUBHOE

300500 1 280/450 P
300500 w1 280/450 P

Kpywoésuue KpoHnpuHy CeeTtnoe

JpaenbBenc MweHnyHoe

Narep XmenbHol 4po3g
ropHasi NMBOBapHs

300/500 w7 350/500 P

NETHAA KONJEKUUA

CaHrpua Ha 6en10M/KpacHOM 250 M 550 P
BMHO, Me/i, MMOH, ane/bCH, CrieLm
UTanbAHCKMM TIMHTBEMH

¢ Cynar Ha 6e10M/KpacHOM 250 mn 780 P
BMHO, MKkep Cynar, Mef, MMOH, anebCuH,

cneumm

CaHrpus 6/a

BULLHEBbIM COK, MeA, IMMOH, anebChH, CreLyy 250 mn 480 P

ANEPUTUBHDBIE KOKTENU

Aneposb Crniputy, 190 M
Aneponb, Y1H3aHo CnpuTL, COA0BAsA, anebCuH
Capti Cnputu 190 mn

CapTu, MrpucToe BMHO, NalM
Kamnapu cnpuTy,

Kamnapu,41H3aHo Ty-CnpuTLL, COA0Bas,ane/bcuH 190 M
Herponu

Kamnapw, YuH3aHO pPOCCO, AKMH 120 Mn
YuHap TOHUK 200 mn

JIMKep Y1Hap, TOHUK

MaHzapuHoBbINM HerpoHu 100 mn
JKMH HA MaHZapuHe, GUTTEp, BEPMYT

DISCOVER LOCAL

KpadToBble HacTOMKM

JIumoHuenno 50 mn
KpacHonosisHCKas HacToMKa C MaJIMHOM 50 i
YepHMYHaAA C KOKOCOM 50 mn
HE3ABbIBAEMbIE
JoHr-Anneng Aic Tn 350 M

pOM, TEKMNA, JKWH, BOAKA, TPUN/ CEK, Kona

Man Tan 300 mn
POM, TPMMA CEK, aMapeTTo, ane/bCUHOBbIA COK

Oong ®3wH 150 M
6ypbOH, aHrocTypa, anesbCHH, caxap

MoxuTo 250 M
pOM, MATa, N1aiM, CO/0Bas, Caxap

Munyenaga 450 mn
MMBO CBET/IOE arep, TOMATHbIM COK, Cnewum

MaprapuTa Tekuna, TpUna cex, Naim, caxap120 mn
TeKuna, TPUNA CeK, NaiM, caxap

Bucku Kona c nammom 300 M
ABTOPCKUE
Jiumonuenno Cnputy, 200 mn

JIMMOHYENN0, NOPpe MaHAapMHOBOE,
Cupon apaH4ata, Urpucrtoe, 6MTTep anesibChH

Bennunun Cnputy, 200 Mn
KOpAMa MaHro-mapakyis,
niope NepCcUKoOBOe, UrpucToe

KonnmH3 MaHro-ky6HMKa

210 mn
AXMH Ha MaHro M KnyGHUKe
KpacHas lMonaHa caysp 150 M
AXMH, NMKep MapackuHo, Kopaman ManuHa,
CMpon po3a, JIMMOH
MpaHaToBbIM CripuTL 280 Mn

JIMKep anenbCuH, Urpuctoe,
Ccupon rpaHart, aneibCuH

Jcnpecco MapTHHM 100 M
Kode, nmkep, BoaKa

Bap6u cayap 120 mn
CapTi, A%WH, KopaMan po3oBblii nepeL,
cupon Todu

850°P
850°P

850P

820°
750 P

550 P

400°

440 P
400 P

820°P

830°

880°P

680°

400 P

750 P

520°

780 P

750 P

890°P

590

7002

550 ¢

850°P

BEJIOE BUHO

UTanua

MuHo Mpugxuno Aenne Beneume IGT 750 un 3720¥P
nonycyxoe, Bereto

CoaBe CaHte Puse DOC 750 M 4200¥P
cyxoe, BeHeto

laBu CaH MNbetpo DOCG 750 Mn 6 2002
nonycyxoe, MbeMOHT

Mpuapa MuHo Mpugxmo DOC 750 Mn 5900¢P
cyxoe,dpuyam

OpsueTo Knaccmko DOC 750 mn 3500¥P
cyxoe, Jlauno

Jomyc bnaH CoBMHbOH bnaH 750 mn 4200°P
cyxoe, ®OpaHuusa, t0ro-3anag

Na Metut Neppbep CoBUHbOH BlaH 750 wn 3900¥P
cyxoe, ®paHuma

LLIa6amn Cent Knep, bypryHaus 750 M 9200¥P
cyxoe, ®paHuma

Mepyca Anb6apuHbo Prac barwac DO 750 wn 6 200 P
cyxoe, McnaHua

LWapaoHe Cennap CeneKuuH 750 M 3600°P
nonycyxoe, Ynau

Pe6enxod PucamHr Kpemcranb 750 mn 3600P
cyxoe, ABcTpuA

lestlopyTpamuHep Jle MpuHc Pesac 750 M 10 200 P
nonycnazroe, ®paHuua

Kapu CoBMHbOH BnaH 750 mn 4200°P
cyxoe, HoBaa 3enaHams

Pasa BuHbo Bepge 750 M 3480°P
cyxoe, MopTyranmsa

A6pay-Atopco Pucamur Mpemuym 750 M 59002
cyxoe, KpacHoAapCcKui Kpan

A6pay cTeiTc 750 M 2580¥P
cyxoe, KpacHoAapckui Kpait

Cemucam PucanHr 750 mn 33002

cyxoe, KpacHoAapckui Kpait

KPACHOE BUHO

Utanus

Bunbetu genb Cone bapaonnHo IGT 750 un 3600P
nonycyxoe, Bexeto

JomuHn BeHetn bapgonnHo

Knaccmko DOC 750 M 5100P
nonycyxoe, Bexeto

Mycenna Banbnonuyenna

Cynepuope DOC 750 mn 8400°P
cyxoe, BeHeto

®oHTerala MoHTenyb4aHO

A'A6pyuuo DOC 750 mn 37208
cyxoe, Abpyuuo

Kontn Ceppuctopu Kbautu DOCG 750 mn 37208
cyxoe, Abpyuuo

3op3eTTny OpaHKoHUA 750 M 5200P
Monycnagkoe, ®puynu-BeHeuua-xyma

Pusepa Mpumutneo Canento IGT 750 M 4900¥P
nonycyxoe, Anynma

BuHbetn genb Cone

Canpgxosese Nynus IGT 750 M 3600°P
nonycyxoe, Anyaua

BpyHenno gy MoHTanbunHo DOCG 750 wn 21 0002
cyxoe, TocKaHa

Bapsapa DOC 750 mn 10 500
cyxoe, TockaHa

ByproHb M1Ho Hyap Pe3zepe CeH-Mbep 750 un 9500¥P
cyxoe, ®paHuus

Na Netut MNeppbep MuHo Hyap 750 M 4320°P
cyxoe, ®paHuus

770 Munb 3uHbaHaenb 750 M 4900°P
cyxoe, CLUA

Adpmkaa Mapk MuHoTax 750 mn 3480°P
cyxoe, HOAP

A6pay-Atopco MuHo Hyap MpeMuyM 750 un 4500¥P
cyxoe, KpacHoAapckui Kpait

A6pay 3cTeiTc 750 mn 2580°P
cyxoe, KpacHoAapckui Kpak

CrelikBaiH Manbbek 750 mn 3480°
nonycyxoe, ApreHTuHa, MeHgoca

JHenbgo PesepBa Puoxa 750 mn 4700%®
cyxoe, UcnaHua

Cennap CenekwH KapmeHep 750 mn 4200%®

nosnycyxoe, Yuau



CHATEAU DE TALU
KycouyeK OpaHLMM HA PYCCKOM
3emne

BEJIOE BUHO

LapaoHe Peseps, LWaTo ge Tanio 750 M 4800 P
cyxoe, FeneHaxmK, KpacHogapckui Kpan

CoBuHbLOH bnaH Peseps, Lato ge Tano 750 un 4800 P
cyxoe, FeneHaxmK, KpacHogapckui Kpan

MO BOKAJIAM

KabepHe Ypoku ®paHuysckoro,

LWaTo ge Tanto 125 mn 3502
KpacHoe, Cyxoe, eNeHaKuK,

KpacHogapckui Kpa

Mepno, Ypoku ®OpaHuyscKoro,

LLaTo ae Tantwo 125 Mn 350P
KpacHoe, cyxoe, MeNeHIXMK,

KpacHozapckui Kpait

BUHO UTPUCTOE

ato ae Tantw bproT

6enoe 6ptot, MeneHmKmK,
KpacHoaapckuit Kpai,

125/750mn 300/ 1 800 P

KPACHOE BUHO

Ka6epHe Ypoku ®paHuysckoro,
LLlaTo ge Tanwo
cyxoe, MeneHmxmK, KpacHoZapckwuii Kpar

LLinpas Peseps,
LaTo ge Tanto
cyxoe, MeneHmxmK, KpacHoZapckuit Kpar

Wwupas, Wato ge Tanw
cyxoe, FeneHakuK, KpacHogapcKui Kpai

KpacHocTon Peseps, LLlaTto ae Tanto
cyxoe, FeneHakuK, KpacHogapcKui Kpai

Mepno, Ypokn ®paHuysckoro,
LWaTo pge Tanio
cyxoe, MeneHmxmK, KpacHoZapckuii Kpan

Ka6epHe CoBWHbOH Pe3eps,
Lato ge Tanto
cyxoe, FeneHakuK, KpacHogapckui Kpai

Mepno Peseps,
WaTo ge Tanwo
cyxoe, TeneHaKmK, KpacHozapckuit Kpai

Ka6epHe ®paH Peseps,
WaTo ge Tantwo
cyxoe, TeneHmxmK, KpacHoZapckuit kpak

JHoJor, WWato ge Tano
cyxoe, MeneHmxmK, KpacHogapckuit Kpak

PO30OBOE BUHO

Pose, WaTo ge Tanw
cyxoe, leneHakuK, KpacHoAapcKui Kpat

Knepe, LLiaTo ae Tanio
cyxoe, TeneHaXmK, KpacHoaapckuit Kpai

750 Mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 Mn

750 mn

750 mn

2100#

4800°P

2100¢#

4800°

2100#

4800°

4800%

4800%

8200°

27009

2700#

ANEPUTUB

Y1H3aHO GbAHKO
YuH3aHo pocco

YuH3aHO 3KCTpa Apau
Kamnapu

Aneponb

MapTrHu bbaHko / Pocco
ABepHa amapo

YuHap

JIUKEPDI

Muku BraiHgepc
®dpaHxenmko
CambyKa Bakkapu
Amapetto [u Cackupa
Kanya

Apambymn

Arepmancrep

KOHbAK

Me3soH lNotbe VS
Me3oH lNoTbe VSOP
Maptenb XO
Kypsyasbe VS
Kypsyasbe VSOP
Kypsyasbe XO

KAJIbBAAOC

Mep Marnyap VSOP

BPEHAU

Toppec 5 Conepa PesepBa
APMSAHCKUIA BPEHAN
Matucc 5 net
BopyeH XO 10 net

BopyeH 7 net

BOAKA
BanqyﬁVI BEeK
Bbanuyr XXI Bek
Cnenbta
YucTbie Pochl
Tynapa ®opect
Mpen yc

100 mn
100 mn
100 mn
100 mn
100 mn
100 mn
100 mn
100 mn

50 mn1
50 mn1
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

640 P
440 P

560P
840 P
780#
560P
1100 P
1140 P

490 P
790 #
450 P
450 P
690 P
680°P
7502

1290 P
1390 P
3900 P
1290 P
1990 P
3350°P

1490 P

690 P

420 P
690 P
480 P

420 %
380¢#
850°
590 ¢
380¢#
790 P

AUCTUNATDI

1 BKYCOBAA BOZJKA

Pakus alBoBas

[acTPOHOM K pbI6HbIM 6/1104aM
lacTpoHOM K MACHbIM 6at0gam
7 oBolen

7 nos

MPATMA

Kactenno ®optyHa

Kpto MoHOBMTMHLO ®paronunHo

[YKUH

Jsken [xen Yutam
bom6elt cancup
Bynbpor

JPKMHTN PO30BbIN

A6pay-/Jiopco 7 TpaB

bocdopa

POM

OakxapTt OpuzaKuHan 3010TOM
bapceno flopago

Ona Huk 6enbin

MnaHTenwH MpaHa Peseps

MnaHTteanwH OpugxuHan [apk

TEKUJIA

cnonoH bnaHko

cnonoH Penocago

Kasa Junero u Mapusa Cunbsep
Kasa [inero u Mapua long,

JloH PamoH CunbBep

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn
50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

520¢
400 P
400 P
350
390

420¥P
2300¢°

390¢°
650 P
850°P
620 P
390°

380°P

490 P
680°P
420
820P
850°P

790 P
850°P

450 P
450 P
720®P



